
Il calendario della raccolta 2024
Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra 
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Giugno

Raccolta ingombranti a domicilio 
Per lo smaltimento dei rifiuti ingombranti quali 
mobili, arredo, elettrodomestici provenienti da 
utenze domestiche è disponibile un servizio 
di ritiro su prenotazione chiamando il numero 
verde 800 721314.
Limite massimo di esposizione 5 pezzi.
Nr. 1 ritiro al mese cad/utente.

esporre i rifiuti entro le ore 6
del giorno di raccolta

Orari di esposizione

Legenda

Vetro e Lattine 
martedì

Carta e cartone
venerdì a settimane alterne

Plastica
venerdì a settimane alterne 

Umido
martedì e venerdì

Secco
martedì

Comune di
Pompiano

Festività Raccolta
Data

raccolta

venerdì 
1 novembre

Umido
Plastica

Servizio
regolare

800 721314apricaspa.it



Il calendario della raccolta 2024
Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra 

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G
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DicembreLuglio Agosto

Comune di
Pompiano

Sarà consentito l’accesso esclusivamente
ai residenti nel Comune. Si possono portare:
• scarti vegetali (erba, rami, foglie e potature)
• carta e cartone 
• vetro e lattine
• scarti di legno (mobili, pallet, porte, finestre...)
• rottami di ferro
• batterie, pile e farmaci scaduti
• televisori, computer e altri elettrodomestici
• olio vegetale (cucina) e olio minerale (auto)
• lampade al neon 
• rifiuti ingombranti
• imballaggi in plastica e polistirolo
• abiti usati e scarpe in buono stato

martedì e giovedì dalle 14 alle 16.30

mercoledì dalle 10 alle 12 

sabato dalle 10 alle 12 e dalle 14 alle 16.30

domenica dalle 10 alle 12

Durante il periodo estivo
(dal 1 aprile al 30 settembre) l’apertura 
pomeridiana sarà dalle 16 alle 18.30

Orari Centro Raccolta
di Via Massimo d’Antona

Legenda

Vetro e Lattine 
martedì

Carta e cartone
venerdì a settimane alterne

Plastica
venerdì a settimane alterne 

Umido
martedì e venerdì

Secco
martedì

800 721314apricaspa.it


